Datums

23.04.
24.04.

01.05.
28.05.
21.05
22.05.

11.06.

18.06

23.06.
29.06.

01.07.
02.07.-03.07.

09.07.
16.07.
16.07.
23.07.

30.07.

07.08.
12.08.-13.08.

13.08.
18.08.
20.08.

11.09.

22.10.
29.10.

Ventspils novada sporta sacensibu kalendars

Norises vieta

Pope
Ugale

Ugale
Pope
Piltene

Ugale

Pope

Piltene
Varve

Ugale

Usma
Ugale
Ugale
Piltene

Piltene

Uzava

Pope

Ugale
Pope

Piltene
Puze

Piltene

Pope

Puze

2022. GADS
Sacensibas

Aprilis
Vilna Graudina pieminas turnirs volejbola
Ugales kross 1. posms

Maijs
Ventspils novada ¢empionats vieglatletika 2022
5x5 futbola turnirs "Muizas kauss"
Piltenes 3x3 turnirs stritbola
Ugales kauss basketbola

Jiinijs
Atklatais Ventspils novada pludmales volejbola
¢empionats sievietém.

Ventspils novada turnirs futbola — atlase uz Kurzemes

¢empionatu.
,L1go turnirs” pludmales volejbola
Ugales kross 2. posms
Jilijs
Ventspils novada Sporta spéles

Ugales kauss velotriala/minimoto

Ugales kauss futbola.
Pludmales volejbols
Piltenes kauss vieglatletika

Pludmales volejbola turnirs

Atklatais Ventspils novada pludmales volejbola
c¢empionats virieSiem
Augusts

Ugales kross 3.posms

Popes pagasta svétki (pludmales volejbols,
velofotoorientesanas, utt.)

Piltenes 3x3 turnirs stritbola
Futbola turnirs Puzes pagasta svétku ietvaros.
LR ¢empionats 10 km, ,,Piltenes skr&jiens”
Septembris
Ugales kross 4. posms/finala posms
Oktobris
Volejbola turnirs "Popes kauss 2022"

Salidojuma kauss basketbola

Atbildigais

S. Jankevicus

A. Rozentals

A. Rozentals
S. Jankevic¢us
R. Bernsteins

A. Rozentals

S. Jankevic¢us

R. Bernsteins

A. Caklis
A. Rozentals

A. AnderS$mits

U. Skudra/A.
AnderSmits

A. Rozentals
R. BernSteins
A. Matisons

U. Kemers

S. Jankevic¢us

A. Rozentals
S. Jankevic¢us

R. Bernsteins
A. AnderSmits
A.Matisons

A. Rozentals

S. Jankevi¢us

A. AnderSmits



19.11.
25.11.

09.12.
10.12.

Puze

Pope

Pope
Targale

Novembris
,,JJura Pornieka kauss” volejbola virieSiem
3x3 basketbola turnirs

Decembris
Nakts volejbola turnirs

Targales kauss basketbola.

* Sacensibu datumi var tikt preciz€ti vai mainiti

* Sacensibas jaievero Latvijas valsti noteiktas epidemiologiskas prasibas.

A. AnderSmits

S. Jankevi¢us

S. Jankevic¢us

A. Paipals



